



Gdańsk, dn. 07.06.2016 r.

-WSZYSCY WYKONAWCY-

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „**Dostawę podłoży mikrobiologicznych i podłoży hodowlanych – 2 części**”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW/a/z.272.1.2016, działając w trybie art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1, dot. części I- projekt umowy:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy tak, aby § 5 ust. 1. pkt. a), b) i c) uzyskały odpowiednio brzmienie:

- a) niedotrzymania terminu wykonania zamówienia jednostkowego, określonego w §2 pkt 3 w wysokości 1% ceny netto zamówionej partii przedmiotu zamówienia, za każdy dzień zwłoki;
- b) odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od WYKONAWCY w wysokości 10% łącznej ceny netto niezrealizowanej części umowy;
- c) nieterminowej wymiany wadliwego przedmiotu umowy w wysokości 5% ceny netto wadliwego przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki licząc od dnia wyznaczonego na jego wymianę?”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na zmianę zapisu w projekcie umowy tak, aby § 5 ust. 1. pkt. a), b) i c) uzyskały odpowiednio brzmienie, jak powyżej.



Pytanie nr 2, dot. części I, poz. 11:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podłoże w butelkach o objętości 90 ml?”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie podłoża w butelkach o objętości 90 ml.

Pytanie nr 3, dot. części I, poz. 36:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, żeby Tween 80 był dodawany osobno do pożywki i umieszczony w pakiecie razem z pożywką?”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **wyraża zgodę**, aby Tween 80 był dodawany osobno do pożywki i umieszczony w pakiecie razem z pożywką.

Pytanie nr 4, dot. części I:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, żeby podłoża gotowe na płytkach były przechowywane w temp. 6-12 stopni C?”.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający **wyraża zgodę**, żeby podłoża gotowe na płytkach były przechowywane w temp. 6-12 stopni C.

Pytanie nr 5, dot. części I, poz. 11:

„Czy Zamawiający może podać dokładny skład pożywki?”.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie poda dokładnego składu pożywki lecz określa, że oczekuje produktu firmy Biomerieux o nr kat. 44003, w opakowaniu 4x90ml+4x10ml, lub równoważnego.

2. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

POMORSKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
lek. wet. Paweł Niemczuk